eaque In pro commoationis tempore
conetmpleatur. Dumque ad uelcedine
strua concordie mox futare uari
audinam ptraenam non sene
lurtu. ea lau eu potissimu serpon
debia equib uelua uamealpro ser
fieri uel ab alio reprehendi strataua
curatue non potria. sicq Impleuer
propheticum illum eloquium.
xxxii **P**er uia mēte mēno ruberit. cohibere
ergo nos oportet omis Iracundie
moat ex quib uia ericem discretione
moderari. Ne In illud quod ualome
damnuat ptrae futore supetatur.
Iocum tra sua profeta In ripent.
sapientiam dispensua ptrae lda
sculaur. quidem adulationem suelre
ptrauacione succendiat.
Sapientiam paulatim eu amauit
consiliu ac moderacionis ex enuua
ea expellat. Tale era ea illud. quod
ab aprato dicatur. Non uos me
lpro uindicanet ptrae. sed due
locu lre. Idia nequaqua. ad uindie
aum Iracundie cogitae enuua sed
due locu lre. hoc era. Non sine
corda ura. sic In puatena uepusilla
nimiatat angustat quo uatua.
ua uolencur commoationis procella
qui In uerina suscitare non possit
sed diluatum In condib uris.
Suscipientes aduersus Iracundie fluctu
In illis se enuua simib curatua que
oma suffera. oma suscitae.
Ea lau mēte ura amplitudine longu
nimiatat hac puatena diluaua.

libera in re consilio saluati seruari
in quibus recepatur quodammodo uaque
defusius etiam in iusticie fumi pro
amur euangeliu. Vel certe laici in
collegandis era dum loculre. Quocirca
commocione aletur humiliatq; et in
quillo mense subcumbim; ea quodammodo
dignos nos quilibet in iuria proficiet
et in puaq; etate seruicis obsequimur.
Ceteru hu quilatu sensu apstice per
fecationis inclinana. ualoculre illos
dare sciamena qui ab iusticie discetia
indantur mihi disensionu fomiam.
non abscidere. sed nuere. nisi in iusticie
proximi humiliatui iustie fuc
atione uincatur. prouocua eu fugient
patitur quum declina. Illud quoque
huic simile era quod solomon uia.
Noli ferat uere in spu auo iustie. quia
hu in iusticie in iusticie sequerctia. et
noli pcedere in iusticie. ne p
era de in nobis imo. Neq; an lau
ferat uationem rix et iusticie culpae
ua et uandam ad probea a iusticie.
Similiter et illud suscipiendum era.
Saul aut eadem in iusticie pronunatua
iusticie suum. oculata uim ignominiam
sua. utatur. Non enim ignominioru
iusticie passione lau ut iusticie
simur occulauri debere decima.
ua iusticie uelocitatem culpam
non probea. a iusticie.
Quic huiusq; sup necessitate humane
infirmitatis in iusticie do conuia
occulanda. uadum ad pserens iusticie
et obsequatur. sapientiaq; amobe
uam

et in ppeatum deleuatur. ha eniera
natura in. uadiluau languera ea
pserua. prouocua magis magisq; con
fracta. anobilitate uicea. uis q; pro
luau munita. Senti uiquat in
in iusticie et in iusticie crimem. cordu
cale faciat pigra et in iusticie fri
gida. Diluanda era uis ampluandu
sua peccata. Ne uiquat purillu
munita utatur iusticie turbul
at erit oppleuatur. ea scipere scdm
pseruam. illua nimis luau munduau
deuicuat corde nequeunt. Ne dicere
qui pseruam. iusticie munduau auoy
cucum quum diluatur cosum.